
Ayuntamiento de Camponaraya

ANUNCIO LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE 
ADMITIDOS  Y  EXCLUIDOS  EN  RELACIÓN  CON  LA  CONTRATACIÓN DE 
PERSONAL LABORAL CON CARÁCTER TEMPORAL DE PROFESORES 
PARA  LA  ESCUELA  MUNICIPAL  DE  MÚSICA  DE CAMPONARAYA, 
PARA EL CURSO ESCOLAR 2021/2022

Antecedentes:

BASES  GENERALES  PARA  LA  CONTRATACIÓN  DE  PERSONAL 
LABORAL CON CARÁCTER TEMPORAL DE PROFESORES  PARA LA 
ESCUELA  MUNICIPAL  DE  MÚSICA  DE CAMPONARAYA, PARA  EL 
CURSO ESCOLAR 2021/2022, aprobadas con fecha 9 de agosto de 2021.

Vistas las solicitudes de participación en el proceso de selección presentadas, en 
virtud del artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen 
Local, 

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la siguiente relación provisional  de aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

NUM DNI APELLIDOS Y NOMBRE

1 **4426*** ALCALÁ MARTÍNEZ, DAVID                         

2 **3389*** ALVAREZ LÓPEZ, DAVID                             

3 **5156*** ÁLVAREZ PRIETO, PATRICIA            

4 **4371*** ARIAS DÍAZ, MARÍA JOSÉ                            

5 **1195*** BALBOA DOLÁN,  MATEO                           

6 **7918*** BAYÓN FERNÁNDEZ,  EMILIO 
      

7 **5169*** BELLO FERNANDEZ, DIEGO                        

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TQ

2R
5C

T2
L4

H
XS

6C
H

AD
X9

SD
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
5 



8 **5042** BLANCO ALONSO, LORENA

9 **349561** BRUDAN , CAMELIA-NICOLETA                   

10 **1781*** BUENDÍA BARCELÓ, DANIEL                       

11 **1420** CABALLERO BENITO, RAFAEL                     

12 **5615*** CABELLO FERNÁNDEZ, CORAL                   

13 **5622*** CARRO FALAGAN, ADRIÁN                         

14 **4719*** CUSICANQUI  UZQUIANO,SILVESTRE 
RAMIRO                   

15 **0642*** COLINA DONOSTI, LAURA                           

16 **0785*** CONDE CUBELOS, PABLO                           

17 **5304*** DE LA FUENTE SANCHEZ, ELOY                  

18 **0787*** DIAZ LUENGO, LUZ MARÍA                         

19 **5830*** ENTRAMBASAGUAS FERNÁNDEZ, JUAN 
CARLOS               

20 **7808*** FEITO SARMIENTO, MARINA                       

21 **5098*** GARCÍA PARRA, DANIEL                             

22 **5235*** GONZALEZ MARTIN-MATEOS, JULIETA       

23 **5266*** GONZALEZ OTERO, NEREA                        

24 **7739*** HERNÁNDEZ PAREDES, DANIEL                 

25 **8010** HUERTAS GOMEZ, ISMAEL                         

26 **4363*** IGLESIAS SILVA, LUCÍA                               

27 **1022*** ISASI CANALES, ANA                                  

28 **9169*** JIMENEZ SEDANO, CELIA                            

29 **9724*** LATORRE CONTRERAS, NICOLÁS                

30 **4520*** LEÑA MARTÍN, EVA                                     

31 **4865*** LÓPEZ ALONSO, JESÚS
       

32 **0870*** MANTECÓN APARICIO, ALFONSO

33 **4000*** MARQUES LÓPEZ, MARIA MAR                   

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TQ

2R
5C

T2
L4

H
XS

6C
H

AD
X9

SD
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
5 



34 ** 3394*** MARTÍN ERICE, EDUARDO                          

35 **5236*** MIRANDA PUENTE, JORGE DAVID               

36 **4962*** MORENO GOMEZ, VICTOR                          

37 **8975*** MUÑOZ DE MIGUEL, PAULA          

38 **4472*** MURIEL MOYA, ANA                                    

39 **5372*** NARANJO DELGADO, JOSÉ MANUEL          

40 **5545*** NICOLÁS CARRETE, LUIS                            

41 **1991*** PEÑARANDA PORTILLA, JESÚS                    

42 **5597*** PÉREZ GARCÍA, SERENA YOLANDA            

43 **3760*** ROMERO CANTERO, ANGEL                        

44 **1523*** ROMERO LUZÓN, BLANCA ISABEL              

45 **4383*** SALVENT CARMENATY, FAUSTO RAFAEL    

46 **7930*** SAMPRON FERNANDEZ, DIANA                  

47 **9859*** SANCHEZ ORDOÑEZ, ANGEL MARÍA          

48 **4604*** SANTO TOMAS RUANO, JOSÉ ÁNGEL          

49 **5342*** SUAREZ TORRE, DAVID
                            

50 **3655*** SUAREZ TOUZÓN, ROBERTO                      

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

NUM APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO

1
CADENAS VALDES,  SILVIA

**7748*** 2

2
CALZADA PEÑA, MARIO               

**2768*** 1

3
LÓPEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DE 
LA CABEZA                   **7985*** 2

4
PARAREDA VICENTE, VICTOR      

**4769*** 2

5
SANCHEZ MONTILLA, JOSÉ 

**0686*** 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TQ

2R
5C

T2
L4

H
XS

6C
H

AD
X9

SD
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
5 



ANTONIO                                

6
SANCHEZ PALOMO, SOLEDAD     

**9451*** 2

Motivo (1): Falta título exigido en la convocatoria.

Motivo (2): Falta Vida Laboral

SEGUNDO.  Publicar  en  el  Tablón  de  anuncios,  Sede  Electrónica 
(camponaraya.sedelectronica.es/info.0) y página Web del Ayuntamiento, la lista 
de  los  aspirantes  admitidos  durante  tres  días,  a  efectos  de  reclamaciones.  Si 
durante dicho plazo no se presentase reclamación alguna la presente relación se 
elevará a definitiva.

TERCERO. La composición del Tribunal Calificador es la siguiente:

Presidente titular: Dª. Purificación Álvarez Núñez

Presidente suplente: D. Roberto López Moral

Vocal 1: D. Raúl García González 

Vocal 1 suplente: D. Evaristo Crespo Rodríguez

Vocal 2: D. Domingo Rodríguez Pérez

Vocal 2 suplente: Dª. Ana María González García

Vocal 3: Funcionari@ de educación. 

Vocal suplente 3: Funcionari@ de educación.

Secretario titular: D. Luis Cadenas Vidal

Secretario suplente: D. Paulino Barrera Cuesta

Documento Firmado electrónicamente en Camponaraya

El Alcalde

Fdo. Eduardo Morán Pacios

Ayuntamiento de Camponaraya

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TQ

2R
5C

T2
L4

H
XS

6C
H

AD
X9

SD
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
5 



Plza. de la Constitución, 1, Camponaraya. 24410 (León). Tfno. 987450004. Fax: 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
TQ

2R
5C

T2
L4

H
XS

6C
H

AD
X9

SD
7Y

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
na

ra
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
5 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Camponaraya
	2021-09-07T12:06:19+0200
	Camponaraya
	EDUARDO MORÁN PACIOS - 10063050K (FIRMA)
	Lo acepto




